

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025

Objednávka: č.70 Oprava propustku v km 85,794 trati Havlíčkův Brod (mimo)(viaZETOR H.B) - Pardubice-Rosice nad Labem-jihní žh

Objekt: SO 01 - Propustek v km 85,794

Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové

Zhotovitel: Ch+T Pardubice

Místo: TÚ 1611 Havlíčkův Brod (mimo)(viaZETOR H.B) - Pardubice-Rosice nad Labem-jihní žh

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				
1			Zemní práce				
1		122451101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	1,200		
			2*(2*1*0,3) "výkop pro dlažbu vtok + výtok"		1,200		
2		122452508	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 za ztížení při rekonstrukci	m3	1,200		
3		124453109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 v tekoucí vodě při LTM	m3	1,200		
4		129453101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 strojně	m3	4,000		
5		162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	5,200		
6		167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	5,200		
7		175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	4,290		
			2*(3*0,55*1,3) "zásyp pro vytvoření nového svahu"		4,290		
8	58337344	58337344	štěrkopisek frakce 0/32	t	7,722		
			4,29*1,8		7,722		
9		181351005	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	17,333		
			5,2/0,3		17,333		
10		182151112	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	80,000		
			4*(2*10) "vytvoření svahů"		80,000		
2			Zakládání				
11		273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,108		
			0,72*0,15		0,108		
3			Svislé a kompletní konstrukce				
12		311353211	Zřízení jednostranného bednění šachet	m2	0,640		
			0,8*0,8 "bednění konce propustku pro zalití"		0,640		
13		311353212	Odstranění jednostranného bednění šachet	m2	0,640		
14		342311511	Stěny výplňové z betonu prostého tř. C 12/15	m3	1,700		
			(6*0,8*0,5)-0,7 "výplň z betonu okolo trouby"		1,700		
4			Vodorovné konstrukce				
15		451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	4,000		
			2*(2*1) "dlažba vtok + výtok"		4,000		
16		465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	4,000		
5			Komunikace pozemní				
17		564871016	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	4,800		
			2*(2*1)*1,2 "podklad pod trubku vtok + výtok"		4,800		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
18		919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	0,720		
			1,5*0,8*0,3 "obetonování trouby vtok"		0,360		
			1,5*0,8*0,3 "obetonování trouby výtok"		0,360		
			Součet		0,720		
19		919551012	Zřízení propustků z trub plastových DN 400	m	10,000		
20	28611146	28611146	trubka kanalizační PVC DN 400x1000mm SN4	m	10,000		
21		936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložení šablony do bednění	kus	1,000		
997			Přesun sítě				
22		997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	32,701		
23		997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	654,020		
			32,701*20		654,020		
24		997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	32,701		
25		997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	654,020		
			32,701*20		654,020		
998			Přesun hmot				
26		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	50,922		
HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
27		HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,000		
			2*10 "bezpečnostní hlídka"		20,000		
OST			Ostatní				
28		9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	7,722		

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

29		9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	38,610		
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.							
7,722*5 "50 km"					38,610		
30		9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	7,722		
31		9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		
1 "menší-muck"					1,000		

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez

VRN1

DPH

32		012002001	Geodetické práce	%			
33		030001001	Zařízení staveniště	%			
34		060001001	Územní vlivy	%			
35		70001001	Provozní vlivy	%			

Celkem

267 894,43